
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc   

Số:                /QĐ-UBND 

 

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng       năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm thực hiện tổ 
chức lớp “Bồi dưỡng nâng cao năng lực quản lý trong xây dựng nông thôn 

mới và nông nghiệp công nghệ cao” năm 2024 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 
lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của 
Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 
nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 23/2018/NQ-HĐND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của 
Hội đồng nhân dân tỉnh quy định việc phân cấp thẩm quyền quản lý tài sản công 
tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bà Rịa - Vũng 
Tàu; 

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc 
phòng - an ninh và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 3835/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức các lớp bồi dưỡng cán bộ, công 
chức, viên chức và các lớp bồi dưỡng thuộc chương trình, đề án năm 2024 của 
tỉnh; 

Căn cứ Công văn số 6080/UBND-VP ngày 10 tháng 5 năm 2024 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh phê duyệt dự toán lớp “Bồi dưỡng nâng cao năng lực quản lý 
trong xây dựng nông thôn mới và nông nghiệp công nghệ cao” năm 2024; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 
115/TTr-SNN ngày 04 tháng 6 năm 2024 về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch lựa 
chọn nhà thầu dự toán tổ chức lớp “Bồi dưỡng nâng cao năng lực quản lý trong 
xây dựng nông thôn mới và nông nghiệp công nghệ cao” năm 2024; Báo cáo 
thẩm định số 184/BC-STC ngày 11 tháng 6 năm 2024 của Sở Tài chính về việc 



2 

thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm thực hiện tổ chức lớp 
“Bồi dưỡng nâng cao năng lực quản lý trong xây dựng nông thôn mới và nông 
nghiệp công nghệ cao” năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm thực hiện 

tổ chức lớp “Bồi dưỡng nâng cao năng lực quản lý trong xây dựng nông thôn mới 

và nông nghiệp công nghệ cao” năm 2024 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính 

kèm. 

Điều 2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm: 

- Chịu toàn bộ trách nhiệm về các nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu, 

các cơ sở pháp lý, hồ sơ, tài liệu đề xuất các nội dung của kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu và việc xác định giá gói thầu.  

- Thực hiện các trình tự, thủ tục lựa chọn đơn vị thực hiện theo đúng quy 

định của pháp luật về đấu thầu, kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt và các 

quy định có liên quan. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tổ 

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, NC.  

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Công Vinh 
 

 



Phụ lục 
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

dự toán mua sắm thực hiện tổ chức lớp “Bồi dưỡng nâng cao năng lực quản lý trong xây dựng nông thôn mới và 
nông nghiệp công nghệ cao” năm 2024  

(Kèm theo Quyết định số         ngày       tháng       năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh) 

T
T 

Tên chủ 
đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 
vốn 

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Phương 
thức lựa 

chọn 
nhà thầu 

Thời 
gian tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời gian 
bắt đầu 
tổ chức 

lựa chọn 
nhà thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu 

Tùy 
chọn 
mua 
thêm 

Giám 
sát 

hoạt 
động 
đấu 
thầu 

Tên gói thầu 
Tóm tắt công 
việc chính của 

gói thầu 

1 

Sở Nông 
nghiệp và 
Phát triển 
nông thôn 

Tư vấn lập hồ sơ 
mời thầu, mời 
thầu qua mạng 
và đánh giá các 
hồ sơ dự thầu 

Tư vấn lập hồ sơ 
mời thầu và đánh 
giá hồ sơ dự thầu 

17.883.396 

Ngân 
sách 
tỉnh 
năm 
2024 

Chỉ 
định 
thầu 

rút gọn 

 15 ngày 
Quý 

II+III/202
4 

Trọn 
gói 

90 
ngày 

 
Không 
đề xuất 

2 

Sở Nông 
nghiệp và 
Phát triển 
nông thôn 

Tư vấn thẩm 
định hồ sơ mời 
thầu và thẩm 
định kết quả lựa 
chọn 

Tư vấn thẩm định 
hồ sơ mời thầu và 
kết quả lựa chọn 
nhà thầu 

8.941.698 

Ngân 
sách 
tỉnh 
năm 
2024 

Chỉ 
định 
thầu 

rút gọn 

 15 ngày 
Quý 

II+III/202
4 

Trọn 
gói 

90 
ngày 

 
Không 
đề xuất 

3 

Sở Nông 
nghiệp và 
Phát triển 
nông thôn 

Tổ chức Lớp 
Bồi dưỡng nâng 
cao năng lực 
quản lý trong 
xây dựng nông 
thôn mới và 
nông nghiệp 
công nghệ cao 
năm 2024 

Tổ chức bồi 
dưỡng nâng cao 
năng lực quản lý 
trong xây dựng 
nông thôn mới và 
nông nghiệp công 
nghệ cao năm 
2024 

4.462.850.000  

Ngân 
sách 
tỉnh 
năm 
2024 

Đấu 
thầu 
rộng 

rãi qua 
mạng 

Một giai 
đoạn một 
túi hồ sơ 

30 ngày 
Quý 

II+III/202
4 

Trọn 
gói 

90 
ngày 

Không 
Không 
đề xuất 

 TỔNG CỘNG 4.489.675.094          

 


